CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

Số: 06/2025/NQ – HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Tp Buôn Ma Thuột, ngày 19 tháng 02 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

V/v thông qua bổ nhiệm mới chức vụ Tổng giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội ban hành và có hiệu

lực từ 01/01/2021;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2024/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/04/2024 của Đại hội đồng

cổ đông Công ty Cổ phần Cấp nước Đắk Lắk;

Căn cứ Biên bản họp HĐQT số 05/2025/BB - HĐQT ngày 19/02/2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Hội Đồng Quản Trị Công ty thống nhất thông qua bổ nhiệm mới chức vụ

Tổng giám đốc như sau:

- Bà Hoàng Thị Thu Hà – Hiện đang giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty giữ

chức vụ mới là Tổng giám đốc Công ty nhiệm kỳ 05 năm kể từ ngày được bổ nhiệm.

- Mức lương và các chế độ khác: Theo nội dung tờ trình số 34/2025/TTr-HĐQT

ngày 14/2/2025 của Chủ tịch HĐQT và theo quy định, quy chế của Công ty.

- Thời gian bổ nhiệm: Kể từ ngày 15/03/2025.

Điều 2. Giao Chủ tịch HĐQT quyết định các vấn đề liên quan đến nhân sự theo

quy định của công ty.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các phòng ban

liên quan của Công ty có trách nhiệm tổ chức thực hiện nội dung của Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Kiểm soát;

- Lưu: VT.